[image: ]

О признании утратившим силу решения Успенского районного маслихата от 24 июля 2015 года № 259/47 "Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки в населенных пунктах Успенского района Павлодарской области"

			С истёкшим сроком

Решение маслихата Успенского района Павлодарской области от 27 декабря 2019 года № 257/54. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 23 января 2020 года № 6717. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Успенский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Успенского районного маслихата от 24 июля 2015 года № 259/47 "Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки в населенных пунктах Успенского района Павлодарской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4663, опубликовано 25 августа 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Успенского районного маслихата по экономике и бюджету.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

      Успенского районного маслихата

О. Устименко

      Секретарь Успенского

      районного маслихата

Р. Бечелова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14